num. 9. in fin. Clar. §. donatio quæ est. 6. num. 2. Molin. dict. cap. 9. num. 20. Cy. fuentes L. 5. Taur. num. 26. P. Molin. dict. tract. 2. disput. 261. vers. filiusfam. Cald. L. si curatorem, verb. læs. num. 152. Sanch. dict. disput. 39. num. 7. Ægid. dict. cap. 2. num. 17. Valet tamen contractus super adventitijs, in quibus pater usumfructum non habet, quantumvis ipse in contractu dissentiat, Auth. ut liceat matri, & avie in princ. col. 8. ubi notat Bart. Cov. dict. num. 9. Molin. dict. cap. 9. num. 16. & 17. Sicut etiam contractus valet super bonis adventitijs, in quibus pater habet usumfructum, etiam si ejus deficiat consensus, si conferatur in tempus, quo filiusfam. contrahens sui juris futurus est, cum paterno usufructui præjudicium ex hoc non paretur, Ægid. dict. cap. 2. num. 18. & regulariter super istiusmodi bonis confirmatur filio exeunte à patria potestate secundum Cald. de potest. eligend. cap. 10. num. 22. in fin.

Qua ratione jam primò constat ex quibus bonis facienda sit sententiæ executio pro debitis filijfam. Primo enim facienda est in bonis castrensibus, vel quasi, si ea habeat, quia in eis reputatur paterfam. *L. 1. §. fin. cum leg. seq. ff. ad Macedon.* Secundò in adventitijs, in quibus pater usumfructum non habet, *text. dict. Auth. matri, & avie in princ. com. in L. pen. Cod. qui bon. quæ lib.* His verò omnibus deficientibus detruditur in carcerem, *dict. L. pen. in bonis etiam adventitijs, in quibus pater usumfructum habet, executio fieri nequit, nec in usufructu, nec in proprietate, dict. L. fin. §. filijs autem, sicut nec in peculio profectitio, nisi patre consentiente se obligasset, cum illud parentis sit, non filij debitoris, L. certum Cod. fam. her. sicut. Istam resolutionem ponit Gom. 2. variar. cap. 15. num. 10. & 11. Marant. de ord. jud. 6. p. tit. de execut. à num. 34. Calvolus in praxi judic. tit. de execut. concl. unic. num.*

11. *Mend. dict. L. cum oportet 1. p. num. 44. & 2. p. à num. 135. & in pract. L. us. lib. 3. cap. 21. num. 23. & 24. late Barrel. 2. p. decis. tit. 32. de execut. à num. 234.* Licet contrarium, imò in quibuscumque bonis filijfam. adventitijs, castrensibus, & profectijs posse executionem pro ejus debito fieri, teneat, dicens magis receptum *Cald. L. si curatorem verb. lesis num. 152. vers. ult. non obstat.*

99 Sufficit verò patrem consentire, quòd filius sit in iudicio, ut executio contra eum in peculio profectio, aut usufructu adventitorum fieri possit, quia ex hoc fit filij fidejussor. Ita gloss. singularis, *L. si condemnatus ff. noxal.* quam ad hoc multum commendat *Bald. L. fin. §. cum antiquitus col. 2. Cod. usur. rei jud. Soar. L. post rem judic. in declarat. leg. Regni §. visum est supra num. 3. ff. re judicat. & notabis 13. num. 1. Mend. dict. L. cum oportet 2. p. num. 136.*